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БАРАЊЕ
за пренос на лични податоци
(пополнува субјектот на лични податоци)

Име: _____________________________________________________________________________
Презиме: _________________________________________________________________________
Телефон: _________________________________________________________________________
Е-маил адреса: ____________________________________________________________________
Адреса за испраќање на одговор: ____________________________________________________
Согласно членот 24 од Законот за заштита на личните податоци, односно правото на субјектот на личните податоци за пренос до личните податоци, барам да се изврши ПРЕНОС на моите лични податоци и  да ги примам во структуриран, вообичаено користен, машински читлив формат, доколку се исполнети следните услови:
· Обработката се врши врз основа на изречна согласност за обработка на личните податоци за една или повеќе конкретни цели,
· Обработката се врши согласно договорна обврска и
· Обработката се врши на автоматизиран начин.

ВЕ МОЛИМЕ ПОДЕТАЛНО ДА ГО ДЕФИНИРАТЕ БАРАЊЕТО (означете го соодветното поле): 

☐ Барам моите лични податоци кои ги обработува Контролорот да ми ги испратите на мене на следната адреса: 
__________________________________________________________________________________

☐ Барам моите лични податоци, кои ги обработува Контролорот, да ги проследите непосредно до следниот Контролор:

НАЗИВ НА КОНТРОЛОР - ПРИМАЧ: 
__________________________________________________________________________________

АДРЕСА НА КОНТРОЛОРОТ – ПРИМАЧ:
__________________________________________________________________________________

КОНТАКТ НА КОНТРОЛОРОТ – ПРИМАЧ:
__________________________________________________________________________________

Барател 								   Датум


_________________ 				                                              ____________________	

Со потпишување на ова барање, потврдувате дека Вие сте подносител, како и дека информациите и изјавите дадени во барањето се вистинити и точни. Контролорот ги собира и обработува Вашите податоци наведени во ова барање исклучиво и врз основа на истото, а со цел спроведување на соодветна постапка за остварување на Вашето право. Вашето барање проследете го до Офицерот за заштита на личните податоци на Еаст Гате Малл ДООЕЛ увоз-извоз Скопје на filip.kopanovski@seg.mk. Еаст Гате Малл ДООЕЛ увоз-извоз Скопје е должен да одговори на Барањето на Субјектот на личните податоци во рок од 15 дена од денот на приемот на барањето. 
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